
UCHWAŁA NR 190/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 161/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 października 
2024 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Nowosądeckiego 

Na podstawie § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania 
pomocy materialnej uczniom szkół,  dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 
2022 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównania Szans 
Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół,  dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym, zmienionego 
Uchwałą Nr 51/V/24 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 września 2024 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 161/2024 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
16 października 2024 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Nowosądeckiego zmienia się pozycję 
166, która otrzymuje brzmienie: "Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy Zdroju, ............. 
edukacyjne". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki 

Tadeusz Zaremba 

Wicestarosta Nowosądecki 

Antoni Koszyk 

Członek Zarządu 

Franciszek Kantor 

Członek Zarządu 

Paweł Łabuda 

Id: B35066C5-98E8-43AC-8EB4-DF04DCB570BF. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie 
W dniu 29 października 2024 r. do Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu wpłynęło pismo dyrektora 

Zespołu Szkół w Marcinkowicach informujące o rezygnacji ze szkoły uczennicy otrzymującej 
stypendium edukacyjne.  Uczennica od 28 października br. kontynuuje edukację w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Krynicy Zdroju w związku z powyższym spełnia warunki  Regulaminu 
określającego przyznanie stypendium, zmienia się natomiast szkoła, która będzie wypłacała 
stypendium.  

Id: B35066C5-98E8-43AC-8EB4-DF04DCB570BF. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



